
25. - 28.04.2024 135. Deutsche Meisterschaften Schwimmen Seite 121

Wettkampf-Nr. 30
50m Brust Frauen Vorlauf

Weltrekord 29.16 Ruta Meilutyte LTU 30.07.2023 Fukuoka
Europarekord 29.16 Ruta Meilutyte LTU 30.07.2023 Fukuoka
Deutscher Rekord 30.10 Anna Elendt SG Frankfurt 26.05.2022 Sant Andreu

Offene Wertung
Rank Name YoB Team R.T. Time

32.321 Lena Ludwig SV Nikar Heidelberg2007 + 0.64 A
32.402 Nicole Heidemann TV Meppen1982 + 0.80 A
32.423 Lynn Henke SG Bayer2002 + 0.65 A
32.464 Julia Titze SG Stadtwerke München2001 + 0.67 A
32.565 Klara Antok Wasserfreunde Spandau 042006 + 0.63 A
32.596 Hannah Schneider Hofheimer SC2008 + 0.61 A
32.637 Lilly-Fay Wallbaum W98 Hannover2006 + 0.70 A
32.778 Lea Kreibich SGS Hamburg2007 + 0.69 A
32.969 Sophie Wendler TSV 1909 Gersthofen2009 + 0.67 B
33.0710 Caprice Ayana Schlüter SVE Hamburg2005 + 0.74 B
33.2411 Victoria Suchantke W98 Hannover2000 + 0.68 B
33.2812 Zoe Sperrle SG Bayer2008 + 0.66 B
33.3513 Bente Fischer Sport-Union Neckarsulm1997 + 0.65 B
33.3513 Celina Schmidt Wasserfreunde Spandau 042000 + 0.64 B
33.4115 Annika Huber SV Cannstatt2003 + 0.70 B
33.4816 Jana Spinner TPSK 1925 e.V.1999 + 0.75 B
33.5417 Hannah Weiand SG Bayer2006 + 0.60 R
33.7018 Amelie Makoski TV Ratingen2003 + 0.68 R
33.7219 Emma Pillich TPSK 1925 e.V.2005 + 0.78 R
33.7320 Sophie Bastian SG EWR Rheinhessen-Mainz2003 + 0.67 R
33.7521 Marina Koop VFL Gladbeck 19212000 + 0.71
33.7722 Isa Windmüller ESV Frankfurt (Oder) 19482002 + 0.71
33.8423 Daniela Karst SSG Leipzig1993 + 0.63
33.8724 Michelle Peter SG Stadtwerke München2009 + 0.66
33.8925 Inga Brüggenhorst SG Schwimmen Münster1996 + 0.71
33.9126 Jette Koch SC Magdeburg2007 + 0.66
33.9727 Isabel Steube GESS Swim Team2005 + 0.68
33.9928 Anna Lena Sinn Kopfsprung Köln1998 + 0.61
34.0029 Maja-Nova Klöcker SG Neuss2005 + 0.72
34.0130 Charlotte Maria Klemm SV Halle / Saale2008 + 0.68
34.0831 Ilka Bathge Wasserfreunde Bielefeld1996 + 0.70
34.1132 Ella Uhle Kopfsprung Köln2009 + 0.67
34.1333 Sydney-Josephine Rösiger Berliner TSC2007 + 0.63
34.2834 Amelie Figlestahler SG Regio Freiburg2005 + 0.67
34.2935 Luisa Hackmann SG Lübeck2008 + 0.69
34.2935 Nora Flehmig SSG Coburg1998 + 0.76
34.3337 Nicole Barth SV Burgwedel2006 + 0.74
34.4138 Mia Matetschk SC Chemnitz von 18922008 + 0.73
34.5539 Leni Wendrich Potsdamer SV2008 + 0.66
34.7940 Monia Mahnken GTV Bremerhaven2004 + 0.72
34.9341 Irmela Charlotte Zeh SV Cannstatt2009 + 0.71
34.9742 Mayra Mahnken GTV Bremerhaven2009 + 0.68
34.9843 Mara Sophie Brandes W98 Hannover2006 + 0.70
35.2044 Charlotte Kreienbaum SV Neptun Kiel2000 + 0.70
35.3545 Milena Heider SSG Coburg2009 + 0.66
35.5646 Anna Zepp SG Weinheim-Hohensachsen2008 + 0.69
35.9047 Jana-Marie Wolff SC Aqua Köln2003 + 0.71

abg.Anne-Kathrin Bucher W98 Hannover1996
abg.Greta Wolf SC Magdeburg2006
abg.Marou Ella Wagner Wasserfreunde Spandau 042008
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Continue Wettkampf-Nr. 30 (50m Brust Frauen Vorlauf - U23-Wertung)

U23-Wertung
Rank Name YoB Team R.T. Time

32.321 Lena Ludwig SV Nikar Heidelberg2007 + 0.64 A
32.422 Lynn Henke SG Bayer2002 + 0.65 A
32.463 Julia Titze SG Stadtwerke München2001 + 0.67 A
32.564 Klara Antok Wasserfreunde Spandau 042006 + 0.63 A
32.595 Hannah Schneider Hofheimer SC2008 + 0.61 A
32.636 Lilly-Fay Wallbaum W98 Hannover2006 + 0.70 A
32.777 Lea Kreibich SGS Hamburg2007 + 0.69 A
32.968 Sophie Wendler TSV 1909 Gersthofen2009 + 0.67 B
33.079 Caprice Ayana Schlüter SVE Hamburg2005 + 0.74 B
33.2810 Zoe Sperrle SG Bayer2008 + 0.66 B
33.4111 Annika Huber SV Cannstatt2003 + 0.70 B
33.5412 Hannah Weiand SG Bayer2006 + 0.60 R
33.7013 Amelie Makoski TV Ratingen2003 + 0.68 R
33.7214 Emma Pillich TPSK 1925 e.V.2005 + 0.78 R
33.7315 Sophie Bastian SG EWR Rheinhessen-Mainz2003 + 0.67 R
33.7716 Isa Windmüller ESV Frankfurt (Oder) 19482002 + 0.71
33.8717 Michelle Peter SG Stadtwerke München2009 + 0.66
33.9118 Jette Koch SC Magdeburg2007 + 0.66
33.9719 Isabel Steube GESS Swim Team2005 + 0.68
34.0020 Maja-Nova Klöcker SG Neuss2005 + 0.72
34.0121 Charlotte Maria Klemm SV Halle / Saale2008 + 0.68
34.1122 Ella Uhle Kopfsprung Köln2009 + 0.67
34.1323 Sydney-Josephine Rösiger Berliner TSC2007 + 0.63
34.2824 Amelie Figlestahler SG Regio Freiburg2005 + 0.67
34.2925 Luisa Hackmann SG Lübeck2008 + 0.69
34.3326 Nicole Barth SV Burgwedel2006 + 0.74
34.4127 Mia Matetschk SC Chemnitz von 18922008 + 0.73
34.5528 Leni Wendrich Potsdamer SV2008 + 0.66
34.7929 Monia Mahnken GTV Bremerhaven2004 + 0.72
34.9330 Irmela Charlotte Zeh SV Cannstatt2009 + 0.71
34.9731 Mayra Mahnken GTV Bremerhaven2009 + 0.68
34.9832 Mara Sophie Brandes W98 Hannover2006 + 0.70
35.3533 Milena Heider SSG Coburg2009 + 0.66
35.5634 Anna Zepp SG Weinheim-Hohensachsen2008 + 0.69
35.9035 Jana-Marie Wolff SC Aqua Köln2003 + 0.71

abg.Greta Wolf SC Magdeburg2006
abg.Marou Ella Wagner Wasserfreunde Spandau 042008
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